Российская Федерация

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад № 7 «Ласточка» станицы Прочноокопской

муниципального образования Новокубанский район

Приказ

17.04.2023 г.                              ст.Прочноокопская                                 № 84/Д

Об итогах внепланового

педагогического совета № 5

В соответствии с Положением о педагогическом совете и на основании

решения педагогического совета   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Положение о внутренней оценке системы качества

образования муниципального дошкольного образовательного бюджетного

учреждения детского сада № 7 и «Ласточка» станицы Прочноокопской

муниципального образования Новокубанский район».

2. Системному администратору Пшеничной О.Э. опубликовать

отчёт, указанное в пункте 1 настоящего приказа Положение, на официальном

сайте МДОБУ № 7 в разделе «Оценка качества».

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ                      М.П. Суслова

С приказом ознакомлены:    _____________ О.Э. Пшеничная

_____________ И.А. Зеленская

_____________ Т.Д. Иваненко

_____________ С.И. Шуаибова

_____________ К.В. Хачатурян

_____________ О.Е. Шемет

_____________ Н.С. Томрачева

_____________ Л.В. Шевцова

_____________ М.В. Железнова

_____________ В.Ю. Харнаныкина

_____________ С.Г. Стребань

_____________ А.В. Кимаш

		2023-04-26T14:19:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 "ЛАСТОЧКА" СТАНИЦЫ ПРОЧНООКОПСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа